



Suport Clienți
T +40 21 352 3000
F +40 21 350 5181
Email: vanzari@hilti.com
hilti.ro

Factură proforma: 371757

Pagina: 1/2

Adresă de livrare:
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
+40773817601 RODICA STEFAN
BDUL BASARABIA 256, CLADIRE C1
030352 SECTOR3

Număr client: 10066934
Nr. Reg.Com.: J40 /8651 /2017
C.I.F.: RO37714360

Adresă de facturare:
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
DL. LIVIU ADASCALITA
BDUL BASARABIA 256, CLADIRE C1
030352 SECTOR3

Data: 18.07.2025
Data solicitată: 20.07.2025

Contact: LIVIU ADASCALITA

Mulțumim pentru comandă.
Vă confirmăm următoarele poziții:

Nr. crt.	Cod produs	Descriere	Cantitate	Unitate vânzare	Preț	Total
10	2341250	Șpiț TE-SX SM 70	4	buc.	384,20 Lei / 1 buc.	1 536,78 Lei
Total valoare fără discount			512,26	Lei / 1 buc.	2 049,04	Lei
Discount total			-25,00	%	-512,26	Lei
Dată confirmare:			20.07.2025	4 buc.		
20	2341253	?pi? TE-SX SM 50 (pachet 4 buc)	1	Ambalaj	768,39 Lei / 4 buc.	768,39 Lei
Total valoare fără discount			1 024,52	Lei / 4 buc.	1 024,52	Lei
Discount total			-25,00	%	-256,13	Lei
Dată confirmare:			20.07.2025	1 Ambalaj		

Total valoare fără discount	3 073,56	Lei
Valoare discount special	-768,39	Lei
Valoare transport fără TVA	34,00	Lei
Total valoare netă	2 339,17	Lei
Total TVA	19,00	%
Total de plată	444,44	Lei

Metodă plată: Invoice
Termen de plată: 21 zile